
 

č.j. SPU 222732/2017 

č.j. 8866/2017-291 

 

 

Dodatek č. 3 

 

ke Smlouvě o realizaci odborné praxe studentů Agronomické fakulty Mendelovy 

univerzity v Brně 

 

Smluvní strany 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

organizační složka státu 
se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3 -Žižkov, PSČ 130 00 
jednající: Ing. Martin Vrba, ústřední ředitel  
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 
(dále jen „organizace" nebo také „SPÚ“ či „úřad") 

 na straně jedné 

a 

Mendelova univerzita v Brně Agronomická fakulta 
se sídlem: Zemědělská 1, 613 00 Brno 
jednající: prof. MVDr. Leoš Pavlata, Ph.D., děkan 
IČO: 62156489 
DIČ: CZ62156489 
(dále jen „fakulta") 

na straně druhé 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 Smlouvy o realizaci 
odborné praxe studentů Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně (dále jen „smlouva") ze dne 
17. 5. 2017. 
Smluvní strany se dohodly z důvodu dalšího vzdělávání a prohlubování znalostí studentů Agronomické 
fakulty Mendelovy univerzity v Brně na rozšíření pracovišť SPÚ pro výkon praxe v oblasti pozemkových 
úprav, půdní služby a vodohospodářských staveb. 
Smluvní strany tímto dodatkem upravují kontaktní osoby oprávněné jednat v záležitostech týkajících se 
realizace předmětu smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na doplnění podmínek výkonu odborné praxe. 

Z výše uvedeného důvodu a na základě dohody smluvních stran se smlouva doplňuje o následující: 

A 

1. Článek II. Podmínky výkonu odborné praxe, ustanovení 2.4 se upravuje takto: 

2.4 Mendelova univerzita v Brně je pojištěna pojistnou smlouvou č. 1690467012 u GENERALI České 
pojišťovny, a.s. za škody způsobené studentem při výkonu praxe u jiného subjektu (územní platnost 
„celý svět" mimo USA a Kanadu). Má-li student občanství České republiky a bude-li praxi vykonávat 
v zahraničí, není touto smlouvou pojištěn proti úrazu tedy pojištění léčebných výloh. 

2. Článek III. Obsahová náplň odborné praxe se doplňuje o nové ustanoven 3.1.4 takto: 

3.1.4. Krajských pozemkových úřadech DO jejichž pobočkách, do jejichž působnosti spadá zejména  



 

č.j. SPU 222732/2017 

č.j. 8866/2017-291 

 

 

nařízení o pozemkových úpravách podle zákona č. 139/2002 Sb. V řízení o pozemkových úpravách 
rozhodují jako správní orgán prvního stupně. Zajišťují realizace prvků plánů společných zařízení. 
Zadávají veřejné zakázky v návaznosti na činnosti při pozemkových úpravách. Zajišťují přípravu a 
administraci projektů hrazených z fondů EU. 

3. Článek IV. Místo a doba výkonu odborné praxe, ustanovení 4.1. se upravuje takto: 

4.1 Místem výkonu odborné praxe jsou organizací vybraná pracoviště Odboru půdní služby, Odboru 

vodohospodářských staveb (Praha, Brno, České Budějovice, Hradec Králové, Plzeň, Tábor, Jindřichův 

Hradec, Jičín, Pardubice, Prostějov), Odbor pozemkových úprav (Praha) a Krajské pozemkové úřady a 

jejich pobočky. 

4. Článek VII. Kontaktní osoby a způsob komunikace, ustanovení 7.1. se upravuje takto: 

7.1. Kontaktní osobou oprávněnou jednat ve všech záležitostech týkajících se realizace předmětu této 

smlouvy jsou 

7.1.1 za organizaci: 

Odbor půdní služby 

Ing. František Pavlík, Ph.D., tel. 729 922 528, e-mail: f.pavlik@spucr.cz  

 

Odbor vodohospodářských staveb 
Ing. Michaela Kašpírková, tel. 729 922 271, e-mail: m.kaspirkova@spucr.cz 

Odbor pozemkových úprav a Krajské pozemkové úřady a jejich pobočky 

Mgr. Jaroslava Kosejková, tel. 729 922 352, e-mail:i.koseikova@spucr.cz 

7.1.2 za fakultu: 
Bc. Hana Kališová, praxe pro studenty v bakalářském stupni studia, 
tel. 545 133 398, e-mail: hana.kalisova&.mendelu.cz 

Ing. Dagmar Zlatohlávková, praxe pro studenty v navazujícím magisterském stupni studia, 
tel. 545 133 002, e-mail: dagmar.zlatohlavkova@mendelu.cz 

B 

1. Ostatní ustanovení smlouvy (neuvedená v tomto Dodatku č. 3) zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž 1 obdrží organizace a 1 fakulta. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 3 výslovně prohlašují, že je projevem jejich 

svobodné a pravé vůle, prosté omylu, což níže stvrzují oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

V Brně dne: V Praze dne:  

Za fakultu: Za SPÚ: 

 

 
-----------------------------------------                                                       ------------------------------ 
prof. MVDr. Leoš Pavlata, Ph.D.,                                                       Ing. Martin Vrba 
 
                   děkan                                                                                 ústřední ředitel  

mailto:dagmar.zlatohlavkova@mendelu.cz


 

č.j. SPU 222732/2017 

č.j. 8866/2017-291 

 

 

 

 
 

 


